
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 745,845.68 745,845.68 745,845.68 5,653,966.68 0.00 0.008,316,147.82 725,577.58 9,041,725.40

00 - Sin Subprograma 0.00 745,845.68 745,845.68 745,845.68 5,653,966.68 0.00 0.008,316,147.82 725,577.58 9,041,725.40

000 - Sin Proyecto 0.00 745,845.68 745,845.68 745,845.68 5,653,966.68 0.00 0.008,316,147.82 725,577.58 9,041,725.40

001 - Corporacion 
Municipal

0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 564,170.40 0.00 0.00970,000.00 4,375.00 974,375.00

000 - Sin Obra 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 564,170.40 0.00 0.00970,000.00 4,375.00 974,375.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

960,000.00 4,375.00 964,375.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 560,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 480,000.00 4,375.00 484,375.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 324,375.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 235,625.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,170.40 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,170.40 0.00 0.00

002 - Alcaldia Municipal 0.00 31,891.75 31,891.75 31,891.75 257,207.81 0.00 0.00412,398.00 0.00 412,398.00

000 - Sin Obra 0.00 31,891.75 31,891.75 31,891.75 257,207.81 0.00 0.00412,398.00 0.00 412,398.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

377,398.00 0.00 377,398.00 0.00 26,957.00 26,957.00 26,957.00 243,743.46 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 323,484.00 0.00 323,484.00 0.00 26,957.00 26,957.00 26,957.00 0.00 189,829.46 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 26,957.00 0.00 26,957.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,957.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 26,957.00 0.00 26,957.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,957.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 4,934.75 4,934.75 4,934.75 13,464.35 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 2,834.75 2,834.75 2,834.75 0.00 10,765.25 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00 0.00 2,699.10 0.00 0.00

003 - Auditoria Municipal 0.00 12,255.40 12,255.40 12,255.40 118,328.00 0.00 0.00177,492.00 0.00 177,492.00

000 - Sin Obra 0.00 12,255.40 12,255.40 12,255.40 118,328.00 0.00 0.00177,492.00 0.00 177,492.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,492.00 0.00 177,492.00 0.00 12,255.40 12,255.40 12,255.40 118,328.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 152,136.00 0.00 152,136.00 0.00 12,255.40 12,255.40 12,255.40 0.00 92,972.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,678.00 0.00 12,678.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,678.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,678.00 0.00 12,678.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,678.00 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

0.00 11,854.00 11,854.00 11,854.00 106,686.00 0.00 0.00165,956.00 0.00 165,956.00

000 - Sin Obra 0.00 11,854.00 11,854.00 11,854.00 106,686.00 0.00 0.00165,956.00 0.00 165,956.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

165,956.00 0.00 165,956.00 0.00 11,854.00 11,854.00 11,854.00 106,686.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 142,248.00 0.00 142,248.00 0.00 11,854.00 11,854.00 11,854.00 0.00 82,978.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,854.00 0.00 11,854.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,854.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,854.00 0.00 11,854.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,854.00 0.00 0.00

005 - Tesoreria Municipal 0.00 377,373.90 377,373.90 377,373.90 2,118,902.74 0.00 0.002,734,547.82 721,202.58 3,455,750.40

000 - Sin Obra 0.00 377,373.90 377,373.90 377,373.90 2,118,902.74 0.00 0.002,734,547.82 721,202.58 3,455,750.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

960,173.62 359,720.07 1,319,893.69 0.00 210,375.32 210,375.32 210,375.32 644,153.88 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 305,976.00 0.00 305,976.00 0.00 25,498.00 25,498.00 25,498.00 0.00 178,486.00 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 25,498.00 0.00 25,498.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,498.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,498.00 0.00 25,498.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,498.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 71,250.00 0.00 0.00

12560 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

59,714.87 0.00 59,714.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,714.87 0.00 0.00

14100 11-001-01 10 1 Horas Extraordinarias 30,000.00 2,268.50 32,268.50 0.00 2,026.07 2,026.07 2,026.07 0.00 27,973.83 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 100,243.88 357,451.57 457,695.45 0.00 144,048.20 144,048.20 144,048.20 0.00 235,178.57 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 299,242.87 0.00 299,242.87 0.00 29,303.05 29,303.05 29,303.05 0.00 20,554.61 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

999,374.20 142,000.00 1,141,374.20 0.00 82,543.58 82,543.58 82,543.58 804,082.16 0.00 0.00

21100 11-001-01 10 1 Energía Eléctrica 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

21100 15-013-01 10 1 Energía Eléctrica 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 16,898.30 16,898.30 16,898.30 0.00 116,562.28 0.00 0.00

21300 15-013-01 10 1 Gas 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 275.00 275.00 275.00 0.00 10,662.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 844.07 844.07 844.07 0.00 11,648.31 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,309.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00 2,600.00 102,600.00 0.00 2,521.00 2,521.00 2,521.00 0.00 66,796.28 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 1,744.00 1,744.00 1,744.00 0.00 60,258.01 0.00 0.00

23600 15-013-01 10 1 Mantenimiento de 
Sistemas Informáticos

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,377.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 1,349.21 1,349.21 1,349.21 0.00 45,920.79 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 100,000.00 4,000.00 104,000.00 0.00 2,512.60 2,512.60 2,512.60 0.00 84,492.95 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 4,967.00 4,967.00 4,967.00 0.00 35,947.58 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 24,420.00 24,420.00 24,420.00 0.00 5,580.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,623.60 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 7,389.90 7,389.90 7,389.90 0.00 54,884.82 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 40,400.00 40,400.00 0.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 0.00 35,040.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 17,902.50 17,902.50 17,902.50 0.00 28,831.15 0.00 0.00

27116 11-001-01 10 1 Impuestos a Servicios 
de Vías Publicas

0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

27116 15-013-01 10 1 Impuestos a Servicios 
de Vías Publicas

10,374.20 0.00 10,374.20 0.00 520.00 520.00 520.00 0.00 9,854.20 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

50,000.00 25,000.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,294.19 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

675,000.00 161,717.51 836,717.51 0.00 79,395.00 79,395.00 79,395.00 558,794.60 0.00 0.00

31100 11-001-01 10 1 Alimentos y Bebidas 
para Personas

50,000.00 9,000.00 59,000.00 0.00 132.00 132.00 132.00 0.00 50,610.00 0.00 0.00

31100 15-013-01 10 1 Alimentos y Bebidas 
para Personas

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 8,651.59 8,651.59 8,651.59 0.00 25,057.87 0.00 0.00
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32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Papel de Escritorio 80,000.00 6,000.00 86,000.00 0.00 10,183.00 10,183.00 10,183.00 0.00 52,197.64 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

35400 11-001-01 10 6 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 920.00 920.00 920.00 0.00 4,080.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 60,000.00 39,000.00 99,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,845.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 20,450.00 20,450.00 20,450.00 0.00 60,285.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 100,000.00 23,000.00 123,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 85,178.70 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

5,000.00 10,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,739.00 0.00 0.00

36920 11-001-01 10 1 Accesorios de Metal 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 510.00 510.00 510.00 0.00 9,065.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 1,193.00 1,193.00 1,193.00 0.00 18,194.05 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

40,000.00 3,717.51 43,717.51 0.00 6,387.93 6,387.93 6,387.93 0.00 29,536.87 0.00 0.00

39300 11-001-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

50,000.00 66,000.00 116,000.00 0.00 23,467.48 23,467.48 23,467.48 0.00 70,505.47 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 57,765.00 157,765.00 0.00 5,060.00 5,060.00 5,060.00 111,872.10 0.00 0.00

51250 11-001-01 10 1 Ayudas Sociales 
Varias

100,000.00 57,765.00 157,765.00 0.00 5,060.00 5,060.00 5,060.00 0.00 111,872.10 0.00 0.00

006 - Recursos Humanos 0.00 50,639.00 50,639.00 50,639.00 400,984.67 0.00 0.00679,546.00 0.00 679,546.00

000 - Sin Obra 0.00 50,639.00 50,639.00 50,639.00 400,984.67 0.00 0.00679,546.00 0.00 679,546.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

679,546.00 0.00 679,546.00 0.00 50,639.00 50,639.00 50,639.00 400,984.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 457,668.00 0.00 457,668.00 0.00 38,139.00 38,139.00 38,139.00 0.00 266,973.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 38,139.00 0.00 38,139.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,139.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 38,139.00 0.00 38,139.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,139.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 145,600.00 0.00 145,600.00 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 0.00 57,733.67 0.00 0.00

007 - Contabilidad Y 
Presupuesto

0.00 14,839.00 14,839.00 14,839.00 285,703.60 0.00 0.00349,502.00 0.00 349,502.00

000 - Sin Obra 0.00 14,839.00 14,839.00 14,839.00 285,703.60 0.00 0.00349,502.00 0.00 349,502.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

349,502.00 0.00 349,502.00 0.00 14,839.00 14,839.00 14,839.00 285,703.60 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 232,716.00 0.00 232,716.00 0.00 14,839.00 14,839.00 14,839.00 0.00 178,450.60 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 19,393.00 0.00 19,393.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,393.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 19,393.00 0.00 19,393.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,393.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,467.00 0.00 0.00

008 - Administracion 
Tributaria

0.00 83,876.79 83,876.79 83,876.79 919,651.28 0.00 0.001,342,770.00 0.00 1,342,770.00

000 - Sin Obra 0.00 83,876.79 83,876.79 83,876.79 919,651.28 0.00 0.001,342,770.00 0.00 1,342,770.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,342,770.00 0.00 1,342,770.00 0.00 83,876.79 83,876.79 83,876.79 919,651.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 819,060.00 0.00 819,060.00 0.00 45,803.00 45,803.00 45,803.00 0.00 573,581.07 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 68,255.00 0.00 68,255.00 0.00 2,507.44 2,507.44 2,507.44 0.00 65,747.56 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 68,255.00 0.00 68,255.00 0.00 6,649.69 6,649.69 6,649.69 0.00 61,605.31 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 387,200.00 0.00 387,200.00 0.00 28,916.66 28,916.66 28,916.66 0.00 218,717.34 0.00 0.00

009 - Administracion de 
Catastro

0.00 35,504.84 35,504.84 35,504.84 362,390.86 0.00 0.00534,884.00 0.00 534,884.00

000 - Sin Obra 0.00 35,504.84 35,504.84 35,504.84 362,390.86 0.00 0.00534,884.00 0.00 534,884.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

534,884.00 0.00 534,884.00 0.00 35,504.84 35,504.84 35,504.84 362,390.86 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 458,472.00 0.00 458,472.00 0.00 30,553.00 30,553.00 30,553.00 0.00 290,930.70 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 38,206.00 0.00 38,206.00 0.00 1,125.42 1,125.42 1,125.42 0.00 37,080.58 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 38,206.00 0.00 38,206.00 0.00 3,826.42 3,826.42 3,826.42 0.00 34,379.58 0.00 0.00

010 - Direccion Municipal 
de Justicia

0.00 87,611.00 87,611.00 87,611.00 519,941.32 0.00 0.00949,052.00 0.00 949,052.00

000 - Sin Obra 0.00 87,611.00 87,611.00 87,611.00 519,941.32 0.00 0.00949,052.00 0.00 949,052.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

949,052.00 0.00 949,052.00 0.00 87,611.00 87,611.00 87,611.00 519,941.32 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 405,816.00 0.00 405,816.00 0.00 33,818.00 33,818.00 33,818.00 0.00 236,245.33 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 33,818.00 0.00 33,818.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,818.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 33,818.00 0.00 33,818.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,818.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 475,600.00 0.00 475,600.00 0.00 53,793.00 53,793.00 53,793.00 0.00 216,059.99 0.00 0.00

04 - UNIDADES  MUNICIPALES 0.00 61,771.00 61,771.00 61,771.00 703,179.00 0.00 0.001,048,948.00 0.00 1,048,948.00

00 - Sin Subprograma 0.00 61,771.00 61,771.00 61,771.00 703,179.00 0.00 0.001,048,948.00 0.00 1,048,948.00

000 - Sin Proyecto 0.00 61,771.00 61,771.00 61,771.00 703,179.00 0.00 0.001,048,948.00 0.00 1,048,948.00

001 - Unidad de 
Proyectos

0.00 19,743.00 19,743.00 19,743.00 275,687.00 0.00 0.00374,402.00 0.00 374,402.00

000 - Sin Obra 0.00 19,743.00 19,743.00 19,743.00 275,687.00 0.00 0.00374,402.00 0.00 374,402.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

374,402.00 0.00 374,402.00 0.00 19,743.00 19,743.00 19,743.00 275,687.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 320,916.00 0.00 320,916.00 0.00 19,743.00 19,743.00 19,743.00 0.00 222,201.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 26,743.00 0.00 26,743.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,743.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 26,743.00 0.00 26,743.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,743.00 0.00 0.00

002 - Compras y 
Suministros

0.00 10,206.00 10,206.00 10,206.00 91,854.00 0.00 0.00142,884.00 0.00 142,884.00

000 - Sin Obra 0.00 10,206.00 10,206.00 10,206.00 91,854.00 0.00 0.00142,884.00 0.00 142,884.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

142,884.00 0.00 142,884.00 0.00 10,206.00 10,206.00 10,206.00 91,854.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 122,472.00 0.00 122,472.00 0.00 10,206.00 10,206.00 10,206.00 0.00 71,442.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,206.00 0.00 10,206.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,206.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,206.00 0.00 10,206.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,206.00 0.00 0.00

003 - Desarrollo 
Comunitario

0.00 25,483.00 25,483.00 25,483.00 281,797.00 0.00 0.00428,762.00 0.00 428,762.00

000 - Sin Obra 0.00 25,483.00 25,483.00 25,483.00 281,797.00 0.00 0.00428,762.00 0.00 428,762.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

428,762.00 0.00 428,762.00 0.00 25,483.00 25,483.00 25,483.00 281,797.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 305,796.00 0.00 305,796.00 0.00 25,483.00 25,483.00 25,483.00 0.00 178,381.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 25,483.00 0.00 25,483.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,483.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 25,483.00 0.00 25,483.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,483.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 5 Jornales 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,450.00 0.00 0.00

004 - Oficial de 
Informacion Publica

0.00 6,339.00 6,339.00 6,339.00 53,841.00 0.00 0.00102,900.00 0.00 102,900.00

000 - Sin Obra 0.00 6,339.00 6,339.00 6,339.00 53,841.00 0.00 0.00102,900.00 0.00 102,900.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

102,900.00 0.00 102,900.00 0.00 6,339.00 6,339.00 6,339.00 53,841.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 88,200.00 0.00 88,200.00 0.00 6,339.00 6,339.00 6,339.00 0.00 39,141.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,350.00 0.00 7,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,350.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,350.00 0.00 7,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,350.00 0.00 0.00

11 - PRESTACION DE SERVICIOS 
PUBLICOS MUNICIPALES

0.00 163,573.00 163,573.00 163,573.00 2,049,752.71 0.00 0.002,785,014.18 22,000.00 2,807,014.18

01 - Agua y Saneamiento 0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 1,175,499.59 0.00 0.001,710,491.72 0.00 1,710,491.72

000 - Sin Proyecto 0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 1,175,499.59 0.00 0.001,710,491.72 0.00 1,710,491.72

001 - Personal de Agua y 
Saneamiento

0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 1,175,499.59 0.00 0.001,710,491.72 0.00 1,710,491.72

000 - Sin Obra 0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 1,175,499.59 0.00 0.001,710,491.72 0.00 1,710,491.72

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,710,491.72 0.00 1,710,491.72 0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 1,175,499.59 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 1,466,135.76 0.00 1,466,135.76 0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 0.00 931,143.63 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 122,177.98 0.00 122,177.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,177.98 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 122,177.98 0.00 122,177.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,177.98 0.00 0.00

02 - Servicio de Aseo Urbano 0.00 57,336.00 57,336.00 57,336.00 874,253.12 0.00 0.001,074,522.46 22,000.00 1,096,522.46

000 - Sin Proyecto 0.00 57,336.00 57,336.00 57,336.00 874,253.12 0.00 0.001,074,522.46 22,000.00 1,096,522.46

001 - Personal de Aseo 
Urbano

0.00 25,776.00 25,776.00 25,776.00 621,558.69 0.00 0.00774,522.46 0.00 774,522.46

000 - Sin Obra 0.00 25,776.00 25,776.00 25,776.00 621,558.69 0.00 0.00774,522.46 0.00 774,522.46

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

774,522.46 0.00 774,522.46 0.00 25,776.00 25,776.00 25,776.00 621,558.69 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 370,390.68 0.00 370,390.68 0.00 7,276.00 7,276.00 7,276.00 0.00 329,426.91 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 30,865.89 0.00 30,865.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,865.89 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 30,865.89 0.00 30,865.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,865.89 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 342,400.00 0.00 342,400.00 0.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00 0.00 230,400.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento del 
Camion del Tren de 
Aseo

0.00 31,560.00 31,560.00 31,560.00 252,694.43 0.00 0.00300,000.00 22,000.00 322,000.00

000 - Sin Obra 0.00 31,560.00 31,560.00 31,560.00 252,694.43 0.00 0.00300,000.00 22,000.00 322,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

180,000.00 10,000.00 190,000.00 0.00 19,460.00 19,460.00 19,460.00 164,094.43 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 4 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,127.44 0.00 0.00
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23200 15-013-01 10 4 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 19,460.00 19,460.00 19,460.00 0.00 157,966.99 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

120,000.00 12,000.00 132,000.00 0.00 12,100.00 12,100.00 12,100.00 88,600.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 4 Diésel 0.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,200.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 4 Diésel 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 12,100.00 12,100.00 12,100.00 0.00 85,400.00 0.00 0.00

12,150,110.00 747,577.58 12,897,687.58 0.00 971,189.68 971,189.68 971,189.68 0.00 8,406,898.39 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:2/5/2018
Fecha Final: 31/5/2018
Ejercicio: 2018
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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